

---

## Pachet produse

I.D.: 75715331

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.879,85 RON - 5.879,85 RON

---

Descriere: : 1. CLOROM 200 TABLETE CUTII 50.000 x 32.7800 = 1 639.00/ 2. GELPONS DERMO SAPUN LICHID 5 LITRI BUC 15.000 x 36.9800 = 554.70/ 3. GELPONS ROZ SAPUN LICHID 5 LITRI BUC 10.000 x 36.9800 = 369.80/ 4. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 300.000 x 4.9600 = 1 488.00/ 5. AXIAL - SAPUN LICHID 500 ML BUC 10.000 x 12.6100 = 126.10/ 6. ASEVI DEZINFECTANT MULTUSUPRAFETE 750 ML BUC 29.000 x 17.6500 = 511.85/ 7. HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 2 STRATURI CELULOZA BUC 240.000 x 4.9600 = 1 190.40/ mai putin

---